
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e 
tel. 035 2052 272 / 273 (orientamento) 275 (tirocini) 289 / 291 / 292 (placement) fax 035 2052 298 
email: orientamento@unibg.it – tirocini@unibg.it – placement@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

DETERMINA 

 

Oggetto: Approvazione candidati idonei per 2 borse di tirocinio presso la Banca D’Italia – Sede di Milano - 

Unità di Analisi e Ricerca Economica Territoriale (Det. Rep. 390/2017 del 29/5/2017) 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATO il bando Avviso di selezione per la preselezione volta ad individuare una candidatura 

da segnalare alla Banca d’Italia approvato con determina rep. 390/2017 prot. n. 

45425/V/6 del 29/05/2017; 

 

VISTO  il verbale della commissione di selezione dei candidati riunitasi il 9/6/2017 

(documentazione agli atti presso l’Ufficio Orientamento e Programmi Internazionali) 

 

 

                                                                    DETERMINA 

 

di approvare il verbale ed individuare quale candidato da segnalare alla Banca di Italia per il programma 

di tirocinio di cui sopra il dott. Marco Bonati. 

 

Bergamo, 14 giugno 2017    

 
           Il Responsabile del Servizio 

               Orientamento e Programmi Internazionali  

                   Dott.ssa Elena Gotti                              

Prot. n. 0051283 del 14/06/2017 - [UOR: SI000046 - Classif. V/6]  437/2017


		2017-06-14T18:06:07+0100
	Elena Gotti




